

A/S SKRÆPS VOGNMANDSFORRETNING AF 1927

Grønnemosevej 14
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/10/2016

Birgitte Svendsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A/S SKRÆPS VOGNMANDSFORRETNING AF 1927
Grønnemosevej 14
5700 Svendborg

CVR-nr: 11543774
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af vognmandsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 856.368. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.152.870 og en egenkapital på kr. 2.285.836.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.074.564	1.150.747
Distributionsomkostninger		-93.169	-64.613
Administrationsomkostninger		-866.137	-980.351
Andre driftsomkostninger		-25.753	-6.562
Resultat af ordinær primær drift		1.089.505	99.221
Andre finansielle indtægter		13.374	9.226
Øvrige finansielle omkostninger		-1.934	-14.201
Ordinært resultat før skat		1.100.945	94.246
Skat af årets resultat		-244.577	-13.861
Årets resultat		856.368	80.385
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	99.800
Overført resultat		56.368	-19.415
I alt		856.368	80.385

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.776.954	1.919.395
Materielle anlægsaktiver i alt		1.776.954	1.919.395
Deposita		64.000	64.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		64.000	64.000
Anlægsaktiver i alt		1.840.954	1.983.395
Råvarer og hjælpematerialer		144.303	242.142
Varebeholdninger i alt		144.303	242.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.249.603	1.051.964
Tilgodehavende skat		0	7.000
Andre tilgodehavender		53.204	43.620
Periodeafgrænsningsposter		56.190	46.302
Tilgodehavender i alt		1.358.997	1.148.886
Likvide beholdninger		808.616	377
Omsætningsaktiver i alt		2.311.916	1.391.405
Aktiver i alt		4.152.870	3.374.800

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		985.836	929.468
Forslag til udbytte		800.000	99.800
Egenkapital i alt	1	2.285.836	1.529.268
Hensættelse til udskudt skat		174.472	124.363
Hensatte forpligtelser i alt		174.472	124.363
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	174.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		876.151	986.069
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		181.468	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		634.943	560.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.692.562	1.721.169
Gældsforpligtelser i alt		1.692.562	1.721.169
Passiver i alt		4.152.870	3.374.800

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	929.468	99.800	1.529.268
Udloddet ordinært udbytte			-99.800	-99.800
Årets resultat		56.368	800.000	856.368
Egenkapital ultimo	500.000	985.836	800.000	2.285.836

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser, kr. 267.700.

Leasingforpligtelse 2016 - 2018, kr. 583.470.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret løsørejerpantebrev, nom. kr. 1.500.000, i driftsmateriel. Pantet omfatter en del af den opførte regnskabsmæssige værdi, kr. 1.776.954.

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Eskildsen Finans ApS, Grønnemosevej 14, Svendborg, ejer samtlige aktier.